

ДОГОВІР № 13
про закупівлю товару за бюджетні кошти

м. Харків

«17» червня 2023 року

Регіональне відділення Фонду державного майна України по Донецькій та Луганській областях в особі в.о. начальника регіонального відділення Волкова Олександра Кузьмича, який діє на підставі Положення про Регіональне відділення Фонду державного майна України по Донецькій та Луганській областях, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 25.04.2023р. №762 та наказу Фонду державного майна України з кадрових питань (особового складу) «Про виконання обов'язків начальника регіонального відділення Волковим О.К.» від 05.07.2021 №246-р., з однієї сторони (далі - **Замовник**), і **Товариство з обмеженою відповідальністю «ДАГАЗ-2009 ЛТД»**, в особі директора Щепака Олександра Ілліча, що діє на підставі Статуту (далі – **Постачальник**), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі – **Договір**):

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Постачальник** зобов'язується у 2023 році поставити **Замовникові** канцтовари відповідно до **Специфікації (Додаток)**, який є невід'ємною частиною цього договору за кодом ДК 021:2015:

19270000-9: Неткані матеріали (бум вініл, коленкор палітурний),
37820000-2 Приладдя для образотворчого мистецтва (картон палітурний),
44510000-8 Знаряддя (пензель плаский, кисть флейцова, шило банківське з вушком),
24910000-6 Клеї (клеї ПВА, клей канцелярський, клей-олівець),
30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне (маркер перманентний, текстмаркер, стрічка самоклеїтка прозора),
39540000-9 Вироби з канату, мотузки, шпагату та сітки (нитка сувора, шпагат джутовий полірований),

18930000-7 Мішки та пакети (мішок поліпропіленовий).

1.2. Обсяги закупівлі **товару** можуть бути збільшені або зменшені залежно від реального фінансування видатків, з врахуванням статті 48 Бюджетного кодексу України.

1.3. Обсяги закупівлі **товару** можуть бути збільшені або зменшені за взаємним погодженням Сторін.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1 **Постачальник** повинен поставити **Замовнику** **товар**, якість якого відповідає встановленим державним стандартам та умовам цього Договору.

2.2. У випадку неналежної якості **товару** **Постачальник** зобов'язується за свій рахунок у термін 10 (десять) робочих днів з дати отримання повідомлення усунути недоліки або замінити неякісний **товар** на **товар** належної якості.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Сума Договору складає **12669,48** грн. (Дванадцять тисяч шістсот шістдесят дев'ять гривень 48 копійок), ПДВ 20% – 2111,58 грн.

3.2. Ціна цього Договору може бути збільшена або зменшена за взаємною згодою Сторін залежно від реального фінансування видатків та потреби у такому **товарі** з врахуванням статті 48 Бюджетного кодексу України.

3.3. Ціни на **товар** встановлюються у національній валюті України.

3.4. Ціна **товару** за цим Договором включає вартість матеріалів.

3.5. Ціна **товару** може змінюватися в залежності від зміни факторів, що впливають на ціноутворення, але не перебільшувати індексу інфляції (індексу споживчих цін). Ціни не повинні виникати автоматично, а мають бути результатом додаткового узгодження між Сторонами. Перегляд цін відбувається при виникненні необхідності.

3.6. Погодження зміни ціни **товару** здійснюється на підставі письмового звернення **Постачальника** шляхом складання доповнень до цього Договору у письмовій формі.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки проводяться шляхом:

4.1.1. Оплати *Замовником* після отримання товару та підписання Сторонами *видаткової накладної*.

4.1.2. На підставі пункту 1 статті 49 Бюджетного кодексу України після отримання товару відповідно до умов взятого бюджетного зобов'язання *Замовник* приймає рішення про його (їх) оплату та надає доручення на здійснення платежу органу Державної казначейської служби України, якщо інше не передбачено бюджетним законодавством, визначеним пунктом 5 частини I статті 4 Бюджетного кодексу України.

4.2. Розрахунки проводяться шляхом оплати *Замовником* товару в строк не пізніше 30 (тридцять) банківських днів з дати підписання Сторонами *видаткової накладної*.

4.3. Форма оплати – безготівкова.

4.4. Оплата проводиться в національній валюті України.

4.5. Розрахунки проводяться з врахуванням пріоритетності проведення видатків відповідно до підпункту 1 пункту 11 Постанови Кабінету Міністрів України № 65 від 01.03.2014 року (зі змінами), постанови КМУ від 9 червня 2021 р. № 590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» (зі змінами).

5. ПОСТАВКА ТОВАРУ

5.1. Строк (термін) поставки (передачі) *товару*: протягом 10 (десять) робочих днів з дня отримання заявки.

5.2. Місце поставки товару: Україна, Харківська область, 61057, м.Харків, майдан Театральний, будинок 1.

5.3. Датою поставки *товару* є дата узгодження *видаткової накладної*.

5.4. Витрати, пов'язані з поставкою *товару*, доставкою документів покладаються на *Постачальника*.

5.5. *Товар* має бути упакований таким чином, щоб виключити можливість псування або знищення його під час транспортування *Замовнику*.

5.6. Маркування *товару* має відповідати чинним нормативним документам.

6. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. *Замовник* зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений *товар*;

6.1.2. Приймати поставлений *товар* згідно з *видатковою накладною*, а також згідно з умовами цього Договору;

6.1.3. Інші обов'язки:

6.1.3.1. Повідомити всю інформацію, необхідну *Постачальнику* для укладання Договору.

6.2. *Замовник* має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань *Постачальником*, повідомивши про це його у строк 10 (десять) робочих днів;

6.2.2. Контролювати поставку *товару* у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Збільшувати або зменшувати обсяг закупівлі *товару* та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків та потреби у *товарі*. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Інші права: визначаються відповідно до Положень Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України та інших нормативно-правових актів.

6.3. *Постачальник* зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку *товару* у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку *товару*, якість якого відповідає умовам, встановленим розділом 2 цього Договору;

6.3.3. Інші обов'язки:

6.3.3.1. У випадку виникнення обставин, що не дозволяють *Постачальнику* належним чином виконати свої зобов'язання за цим Договором негайно сповістити про це *Замовника*.

6.3.3.2. Визначаються відповідно до Положень Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України та інших нормативно-правових актів.

6.4. *Постачальник* має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений (переданий) товар, враховуючи положення статті 48 Бюджетного кодексу України;

6.4.2. У разі невиконання зобов'язань *Замовником* *Постачальник* має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це *Замовника* у строк 10 (десять) робочих днів;

6.4.3. Інші права: визначаються відповідно до Положень Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України та інших нормативно-правових актів.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену діючим законодавством України та цим Договором.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін.

8.2. Під обставинами непереборної сили слід розуміти надзвичайні ситуації природного, техногенного, воєнного, соціально-політичного та економічного характеру (в тому числі з метою стабілізації економічної ситуації в державі та економічного і раціонального використання державних коштів), включаючи видання нормативно-правових актів уповноваженими державними органами, що перешкоджають належному виконанню Сторонами зобов'язань, передбачених цим Договором.

8.3. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором внаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 (десять) робочих днів з моменту їх виникнення, повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.4. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідним чином письмово оформлені документи, які видаються спеціально вповноваженими на це державними органами, або відповідні акти органів державної влади.

8.5. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більш ніж 30 (тридцять) робочих днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. Постачальник повертає Замовнику кошти протягом 10 (десять) банківських днів з дня розірвання цього Договору. При цьому збитки, заподіяні припиненням дії Договору, не відшкодовуються і штрафні санкції не сплачуються.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку, встановленому чинним законодавством України.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набуває чинності з дати підписання і діє по «31» грудня 2023 року, а в частині оплати – до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2 примірниках, що мають однакову юридичну силу.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Зміни та доповнення до цього Договору складаються в письмовій формі та підписуються представниками обох Сторін.

11.2. Представники Сторін, уповноважені на укладання Договору, погодились, що їх персональні дані, які стали відомі Сторонам у зв'язку з укладанням Договору, включаються до баз персональних даних Сторін. Підписуючи Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їх персональних даних, з метою підтвердження повноважень суб'єкта на укладання, зміну та розірвання Договору, забезпечення реалізації адміністративно-правових і податкових відносин, відносин у сфері бухгалтерського обліку та статистики, а також для забезпечення реалізації інших, передбачених законодавством відносин. Використання персональних даних розуміється отримання, зберігання, комбінування, передача або будь-яке інше використання

персональних даних Замовника. Згода на обробку персональних даних діє протягом дії договору, але в кожному разі до повного виконання Замовником своїх зобов'язань за даним Договором, і далі протягом строку позовної давності. Представники Сторін підписанням Договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до статті 8 Закону України «Про захист персональних даних». Сторони забезпечують захист персональних даних представників Сторін відповідно до законодавства про захист персональних даних.

11.3. Одностороння відмова від виконання Стороною своїх зобов'язань за Договором не допускається.

11.4. Інформація про укладення цього Договору (предмет договору, виконавець (найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, місцезнаходження), вартість договору, ціна за одиницю (за наявності), кількість закупленого товару, робіт та/або послуг, проведена процедура закупівлі або обґрунтування її відсутності з посиланням на закон, обсяг платежів за договором) підлягає оприлюдненню на єдиному веб-порталі використання публічних коштів, відповідно до Закону України «Про відкритість використання публічних коштів».

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: Специфікація.

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Постачальник

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДАГАЗ-2009 ЛТД»
61204, Україна, Харківська обл.,
м. Харків, пр. Перемоги, буд. 66-В, кв. 183
тел.: (057) 758-96-58, (057) 732-68-21
Код за ЄДРПОУ 36225725
р/р UA263808050000000026001476006
в АТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК»
м. Київ
e-mail: dagaz2009ltd@ukr.net
ПІН 362257220307

Замовник

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ
ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА
УКРАЇНИ ПО ДОНЕЦЬКІЙ ТА
ЛУГАНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ
Адреса: 61057, Україна, Харківська обл.,
м. Харків, майдан Театральний, буд. 1,
Телефон: (057) 700-03-14
Код ЄДРПОУ 43023403
IBAN UA188201720343160001000122001
банк ДКСУ м. Київ,
Не є платником ПДВ



/Олександр ЩЕПАК/

27 червня 2023р.

В.о. начальника
регіонального відділення



/Олександр ВОЛКОВ/

2023р.

Юрій Козаренко

Генеральний директор

Л. Волков

Специфікація

№ з/п	Код за ДК 021:2015	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю з ПДВ /грн./	Сума з ПДВ /грн./
1	2	3	4	5	6	7
1.	19270000-9: Неткані матеріали	Бумвініл	пог м	5	46,80	234,00
2.	19270000-9: Неткані матеріали	Коленкор палітурний	пог м	5	194,40	972,00
	Всього по коду 19270000-9: Неткані матеріали					1206,00
3.	37820000-2 Приладдя для образотворчого мистецтва	Картон палітурний (310*220 мм), 1.5мм	арк	1008	6,36	6410,88
	Всього по коду 37820000-2 Приладдя для образотворчого мистецтва					6410,88
4.	44510000-8 Знаряддя	Пензель плаский №10	шт	1	29,70	29,70
5.	44510000-8 Знаряддя	Кисть флейц 1"	шт	1	13,74	13,74
6.	44510000-8 Знаряддя	Шило банківське з вушком, Україна	шт	2	76,86	153,72
	Всього по коду 44510000-8 Знаряддя					197,16
7.	24910000-6 Клеї	Клей канц 50 г з губкою BUROMAX, 4802	шт.	5	12,18	60,90
8.	24910000-6 Клеї	Клей ПВА 1л	шт	4	126,00	504,00
9.	24910000-6 Клеї	Клей-олівець 35г BUROMAX, BM4913 Eco-line	шт	7	43,92	307,44
	Всього по коду 24910000-6 Клеї					872,34
10.	30190000-7: Офісне устаткування та приладдя різне	Маркер перман 3мм SCHNEIDER MAXX160 S116001 чорний	шт	5	19,74	98,70
11.	30190000-7: Офісне устаткування та приладдя різне	Маркер перман 1мм SCHNEIDER MAXX166 S116601 чорний	шт	4	15,96	63,84
12.	30190000-7: Офісне устаткування та приладдя різне	Текстмаркер 1-4,5мм SCHNEIDER Job S1502 червоний	шт	2	27,06	54,12
13.	30190000-7: Офісне устаткування та приладдя різне	Текстмаркер 1-4,5мм SCHNEIDER Job S1503 синій	шт	2	27,06	54,12
14.	30190000-7: Офісне устаткування та приладдя різне	Текстмаркер 1-4,5мм SCHNEIDER Job S1504 зелений	шт	2	27,06	54,12
15.	30190000-7: Офісне устаткування та приладдя різне	Текстмаркер 1-4,5мм SCHNEIDER Job S1505 жовтий	шт	2	27,06	54,12
16.	30190000-7: Офісне устаткування та приладдя різне	Текстмаркер 1-4,5мм SCHNEIDER Job S1506 помаранчевий	шт	2	27,06	54,12
17.	30190000-7: Офісне устаткування та приладдя різне	Стрічка самоклеїтка прозора 48мм (каучук)	шт	13	71,40	928,20
	Всього по коду 30190000-7: Офісне устаткування та приладдя різне					1361,34

1	2	3	4	5	6	7
18.	39540000-9 Вироби з канату, мотузки, шпагату та сітки	Нитка сувора 240ЛХ 150г	шт	7	93,60	655,20
19.	39540000-9 Вироби з канату, мотузки, шпагату та сітки	Шпагат джутовий полірований 800г	шт	2	398,28	796,56
	Всього по коду 39540000-9 Вироби з канату, мотузки, шпагату та сітки					1451,76
20.	18930000-7 Мішки та пакети	Мішок поліпропиленовий	шт	100	11,70	1170,00
	Всього по коду 18930000-7 Мішки та пакети					1170,00
Вартість договору з ПДВ						12669,48
в т.ч. ПДВ 20%						2111,58

Загальна вартість: складає **12669,48** грн. (Дванадцять тисяч шістсот шістдесят дев'ять гривень 48 копійок), ПДВ 20% – 2111,58 грн.

Постачальник
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДАГАЗ-2009
ЛТД»

Замовник
Регіональне відділення Фонду державного
майна України по Донецькій та
Луганській областях

Директор

В. о. начальника
регіонального відділення



Олександр ЩЕПАК /

«27» серпня 2023р.
м. п.



/ Олександр ВОЛКОВ /

м. п. «27» серпня 2023р.

Віст Арсенієв Олександр
Григоренко
на (к... ..) А. Митченко